
                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Prague Cheer&Dance Open 2023  
Závěrečná zpráva 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

PRAGUE CHEER&DANCE OPEN 2023 

Sedmý ročník jarní mezinárodní soutěže v cheerleadingu! 

 

Prague Cheer&Dance Open 2023 (PCO) je mezinárodní soutěž ve sportovním cheerleadingu 
pořádaná Českou asociací cheerleaders, z.s. Sedmý ročník se konal v sobotu 25. 3. 2023 v hale 
Královka na Letné. Soutěž byla určena pro členské kluby ČACH a zahraniční hosty je součástí 
seriálu České národní cheer ligy (CNCL) a Evropské cheerleadingové ligy (ECL). České týmy zde 
svedly boj o nominaci na ICU Mistrovství Evropy 2023 ve Veroně v Itálii.  
 
Během celého dne jsme mohli spatřit celkem 141 soutěžních vystoupení sportovců z ČR,  
ale i ze Slovenska, Rakouska, Slovinska, Estonska a Řecka. Letošního ročníku se zúčastnilo na 
1200 sportovců z 23 klubů. Soutěž sledovalo na 1000 diváků, kteří společně s ostatními 
účastníky soutěže vytvořili v hale neuvěřitelnou atmosféru.  
 
Všechny týmy obdržely certifikát, první tři umístěné týmy získaly originální lité medaile s logem 
soutěže a týmovou trofej. Během celého dne si každý mohl užít i Shop&Fun Zone s cheer 
shopy, obchůdky, dílničkami pro děti, bohatou nabídkou občerstvení a vyrobit si vlastní buton 
v designu soutěže jako vzpomínku na tuto událost! Trenéři a cheerleaders si mohli zakoupit 
nebo objednat event tričko s logem soutěže a seznamem všech soutěžních skupin, 
videozáznam vystoupení a fotografie z fotokoutku či plochy. 
 

 
 



                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Prague Cheer&Dance Open 2023  
Závěrečná zpráva 

 

 
 

 



                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Prague Cheer&Dance Open 2023  
Závěrečná zpráva 

 

TERMÍN KONÁNÍ SOUTĚŽE 

25.3.2023 09:30-21:30 

 

POŘADATEL SOUTĚŽE 

Česká asociace cheerleaders, z.s. 

www.cach.cz 

 

MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE 

Hala Královka, Nad Královskou oborou 51, Praha 7, 170 00 

 

MODERÁTOR 

Radovan Slavík  

Kristýna Gregorová 

Petra Pátková 

Nikola Vejrostová 

 

STATISTIKA ÚČASTI NA SOUTĚŽI 

Počet účastníků: 1 200 

Počet diváků: 1000 

Počet soutěžních vstupů: 141 

Počet zúčastněných klubů: 23 

Zahraniční účast ze Slovenska, Rakouska, Slovinska, Estonska a Řecka 

 

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE 

5 věkových skupin, 7 výkonnostních cheerleadingových levelů, 3 taneční styly, týmové a malé 

divize, allgirl a coed divize utvořily celkem 38 soutěžních divizí 

 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK 

Účastník: 500 Kč, +200 Kč za každou další divizi 

Soutěžní doprovod: 500 Kč, 15 soutěžících = 1 Trenér s Licencí B, C zdarma 

Soutěžící v kategorii Mini: sleva 50%  

Soutěžící v divizi Parents: sleva 90 % sleva  

2 divácké vstupy na 1 klub zdarma 

 

VSTUPNÉ 

Vstupné v předprodeji TICKET PORTAL 349,- Kč, v den konání soutěže - na místě 450,- Kč 

Děti do 15 let v předprodeji 100,- Kč, v den konání - na místě 120,- Kč 

Děti do 4 let vstup zdarma bez nároku na místo k sezení 

 

 

 

http://www.cach.cz/


                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Prague Cheer&Dance Open 2023  
Závěrečná zpráva 

 

PRAVIDLA 

Soutěž se řídí dle samostatných dokumentů: Karta Soutěže PCO 2023, Obecná pravidla soutěží 

ČACH 2022/23, Pravidla bezpečnosti ČACH 2022/23 (Cheerleading, Performance Cheer, Hobby 

Cheer), Věkové skupiny a Plán otevíraných divizí 2022/23, Bodovací listiny ČACH 2022/23, 

Pravidla Česká národní cheer liga 2022/23, které naleznete na stránce soutěže. 
 

ODBORNÁ POROTA 
11 odborných porotců 
Martine Fosse Linderman (NO), Victoria Zachhuber (AT), Lana Gavrilov (SLO), Claudia Polz (AT), 
Sabrina Hadsell (USA/CZE), Kristina Voráčová (CZ), Alena Piskorová (CZ), Tereza Lomičková 
(CZ), Julie Baillieu (BEL), Petra Žáková (CZ), Simona Míková (CZ) 
 

SOUTĚŽNÍ PLOCHA 

Pro Performance Cheer divize Baletizol 14x14m 

Pro Cheer divize Flexi Roll 14x14 m  

 

WARM-UP ZÓNA 

Pro Performance Cheer vymezený prostor 14x14m 

Pro Cheer divize Flexi Roll 14x14m 

 

OCENĚNÍ 

1037 medailí - pro všechny soutěžící s umístěním na 1.-3. místě 

39 trofejí - pro týmové kategrie na 1.-3. místě 

141 diplomů - pro každé soutěžní vystoupení 

 

 

SOUTĚŽ BYLA ZAŘAZENA do  

European Cheer League 

České národní cheer ligy 2022/2023 

 

ODKAZY NA SOUTĚŽ NA WEBU 
Stránka soutěže   
 

DELEGÁTI 

2 kluboví delegáti vstup zdarma 

VIP tribuna 

 

 

 

 

 

https://www.cheerunion.eu/category/european-cheer-league/
https://www.cheerunion.eu/category/european-cheer-league/
https://www.cach.cz/souteze/liga/ceska-narodni-cheer-liga-20222023.php
https://www.cach.cz/souteze/liga/ceska-narodni-cheer-liga-20222023.php
https://www.cach.cz/souteze/rcc/prague-cheerdance-open-2023/


                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Prague Cheer&Dance Open 2023  
Závěrečná zpráva 

 

EVENTOVÉ BUTTONY 

Kolekce sběratelských buttonů s logem soutěže či jste si mohli vytvořit svůj vlastní! 

 
 

EVENT TRIČKA 

 
 



                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Prague Cheer&Dance Open 2023  
Závěrečná zpráva 

 

PARTNER AKCE 

 
 

DOPROVODNÝ PROGRAM A SLUŽBY 

FOTO Z PLOCHY A FOTOKOUTEK 

ZPĚTNÁ PROJEKCE 

ČACH CHEER SHOES SHOP 
SPIRIT CHEER SHOP - obchod se širokým sortimentem pro cheerleaders 
SPARROW CHEER SHOP - oblečení a potřeby pro všechny cheerladers 

COQUI - pohodlná česká obuv 

DÍLNIČKA 

MONASTERY BISTRO se zdravým občerstvením 

DENNÍ OBĚDOVÉ MENU 
 

ONLINE PŘENOS Na kanálu Youtube ČACH  

Příspěvky ze soutěžní plochy a zákulisí na Instagramu @ČACH_LIFE  

 

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ 

Produkce, zvuk, osvětlení - ZL Production 

Online přenos a promo sestřih - K-Legendary Production 

Foto – Photoplace  

Security – ČECHYMEN 

Zdravotní dohled – Sosan  

ČACH Event Staff - 20 osob STAFF + 5 členů Prezidia ČACH 

 

DĚKUJEME ZA PODPORU 

https://www.youtube.com/watch?v=oL_titsb0MA
https://www.instagram.com/cach_life/
https://vimeo.com/czechcheerassociation
https://eu.zonerama.com/CACH/Album/9613674


                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Prague Cheer&Dance Open 2023  
Závěrečná zpráva 

 

Fotodokumentace - Photoplace 

 

 



                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Prague Cheer&Dance Open 2023  
Závěrečná zpráva 

 

 

               

 

              



                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Prague Cheer&Dance Open 2023  
Závěrečná zpráva 

 

 

  

 



                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Prague Cheer&Dance Open 2023  
Závěrečná zpráva 

 

 

 

 

 


